
JKI-I rBogoaog r raxarrsaqnjar Cy6orrqa
Ufzmiivek 6s Csatornizisi Kommunf lis Kiia6llalat Szabadka

24(Nn Subo cA. Ttg Leza.a N6gCa g/e . plA: 100A1AA6
Tol.: (024) 55-77-11 . Fax: (024) 55-27-@ . e-mail: uTava@wdovoctsr_rs

Sernfiko!€n

QE##"0
oH5A5 1EOO1

Broj: 45/44-9-2019
Dana: 14.08.2019. godine

Na osnovu dlana 63. stav 3. zakona o javnim nabavkama (.,Sluzbeni glasnik RS,, broj 124/2012;
l4l20l5 6812015) narutilac objavlj uje

Predmet: odgovor n zahtev za pojasnjenje u vezi sa konkursnom dokumentacijom - Izrada
tabli za gradiliSte , redni broj JN 45144-2019

Zainteresovano lice je dana 14.08.2019. godine narudiocu uputilo zahtev za poja5njenje konkursne
dokumentacije:

Jel mozemo da ocekujemo saradnju i da se nadamo tome?

Narudilac 6e da zakljudi ugovor sa najpovoljnij im ponudadem za predmetnu javnu nabavku

Predsednik komisije:

MamuZi6 Zvonimir,dipl.inZ.gratl


